
Smlouva o poskytnutí příspěvku

Centrum kultury LOVOš
8. května 13
410 02 Lovosice
IČO: 00830186
DIČ: CZ00830186
zastoupené: Vojtěch Krejčí, ředitel

jako „Poskytovatel‘ nebo „Smluvní strana" na straně jedné

a
Punk Film, s.r.o.
Sídlo: Přístavní 1126/18, 170 00 Praha 7
IČO: 27106993
Kontaktní adresa: Přístavní 1126/18, 170 00 Praha 7
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

jako „Příjemce“ nebo „Smluvní strana" na straně druhé,

společně též „Smluvní strany nebo „Účastnící smlouvy',

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 394 a násl. občanského 
zákoníku tuto

Smlouvu o poskytnutí příspěvku (dále jen „Smlouva"):

1. Úvodní ustanovení

1.1. Příjemce  má  zájem  realizovat  obecně  prospěšný  projekt  „Můj  otec  Antonín
Kratochvíl" (celovečerní dokumentární film pro kina, festivaly, TV i online).

1.2. Poskytovatel  má zájem podpořit  projekt finančním příspěvkem z majetku (dále jen
„Příspěvek') za podmínek dále stanovených.

2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel  se  touto  Smlouvou  zavazuje  poskytnout  Příjemci  k  podpoře  jeho
Projektu
Příspěvek ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých).

2.2. Příjemce Příspěvek přijímá a zavazuje se k plnění podmínek dále uvedených.

2.3. Příjemce je  povinen použít  Příspěvek výhradně k financování  nákladů na Projekt,
které
jsou uznatelné. Uznatelné jsou jen takové náklady, které jsou účelné a hospodárné ve
vztahu k Projektu a jeho cílů. Doba trvání Projektu je od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2019.

2.4. Příjemce je povinen na žádost Poskytovatele použití Příspěvku prokázat kdykoli
v době trvání Projektu a nejméně do pěti let po jeho skončení; za tím účelem je
povinen uschovat veškeré potřebné doklady, dokumenty, fotografie, audiovizuální díla
apod.

1/4



2.5. Příjemce se zavazuje Poskytovateli prokázat použití Příspěvku a plnění Projektu i bez
žádosti  Poskytovatele  v  rámci  závěrečné  zprávy  v  souladu  s  požadavky  dále
stanovenými.

2.6. Poskytovatel  převede  Příspěvek  Příjemci  bezhotovostně  na  účet  č.
xxxxxxxxxxxxxxx,  vedený  u  Raiffeisenbank,  do  14  dnů  ode  dne  uzavření  této
Smlouvy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Příjemce se zavazuje plnit Projekt v souladu s touto Smlouvou a Žádostí a od těchto
není oprávněn se odchýlit bez předchozího písemného nebo elektronického souhlasu
Poskytovatele.

3.2. Potřebu  jakékoli  změny  Projektu  je  Příjemce  povinen  bezodkladně  oznámit
Poskytovateli. Na základě obdržené žádosti si může Poskytovatel od Příjemce vyžádat
dodatečné informace související s požadovanou změnou, zahájit s Příjemcem jednání
o  změně,  změnu  schválit  nebo  neschválit.  Je-li  změna  nepodstatná,  může  ji
Poskytovatel  odsouhlasit  elektronickým  nebo  písemným  oznámením  zaslaným
Příjemci; jinak se změna provádí písemným dodatkem k této Smlouvě.

3.3. Příjemce  je  povinen  Poskytovateli  bez  zbytečného  odkladu  písemně  nebo
elektronicky oznámit změnu sídla, právní formy, statutárního orgánu resp. jeho členů a
dále všechny změny v okolnostech, které mohou mít přímý vliv na realizaci Projektu.

3.4. Nej později do jednoho měsíce od skončení Projektu je Příjemce povinen předložit
Poskytovateli Závěrečnou zprávu o využití Příspěvku v celém období trvání Projektu.
Zpráva má finanční a narativní část. Ve finanční části Příjemce doloží vyúčtování všech
výdajů hrazených z příspěvku Poskytovatele. V narativní části Příjemce uvede popis
uskutečněných aktivit  Projektu a zhodnotí  naplnění cílů Projektu v souladu s kritérii
uvedenými v Žádosti. Přílohou zprávy jsou skeny účetních dokladů prokazující použití
Příspěvku. Spolu se závěrečnou zprávou Příjemce předloží Poskytovateli  fotografie,
případně video dokumentující průběh projektu.

3.5. Závěrečnou zprávu včetně všech příloh doručí Příjemce Poskytovateli v elektronické
podobě  na  e-mailovou  adresu  a  zároveň  písemně  poštou  na  kontaktní  adresu
Poskytovatele uvedené v záhlaví smlouvy.

3.6. Poskytovatel do dvou měsíců od obdržení závěrečné zprávy rozhodne o tom, zda
závěrečnou zprávu schvaluje,  neschvaluje  nebo zda vyzve k  jejímu doplnění  nebo
opravě, a své stanovisko sdělí Příjemci.

3.7. Příjemce není oprávněn převést Příspěvek na třetí osobu.

3.8. Příjemce  je  povinen  kdykoli  v  průběhu  Projektu  umožnit  na  základě  žádosti
Poskytovatele  průběžnou  kontrolu  plnění  podmínek  této  Smlouvy  a  zpřístupnit
dokumenty včetně účetních dokladů a prostory za účelem této kontroly. Poskytovatel je
také v  průběhu Projektu oprávněn požadovat  fotografie,  případně video dokládající
průběh  Projektu,  a  tyto  je  Příjemce  povinen  Poskytovateli  poskytnout  dle  svých
možností.

3.9. Příjemce  se  zavazuje  předem  informovat  Poskytovatele  o  jakémkoli  veřejném
představení Projektu nebo jeho jednotlivých aktivit a umožnit Poskytovateli nebo jeho
zástupci účast.

3.10. Příjemce se zavazuje zveřejnit informaci o poskytnutém Příspěvku uvedením jména,
případně loga Poskytovatele ve své výroční zprávě.

2/4



3.11. K jinému použití jména nebo loga Poskytovatele je Příjemce oprávněn jen po
předchozím souhlasu  Poskytovatele.  Veškeré  materiály,  na  které  Příjemce  zamýšlí
umístit  logo nebo  název Poskytovatele,  je  Příjemce  povinen zaslat  Poskytovateli  a
zajistit  jeho souhlas předtím, než budou zveřejněny, vytištěny nebo rozeslány třetím
stranám.  Poskytovatel  má nejméně  dva  pracovní  dny  na  rozhodnutí  o  souhlasu  s
prezentací svého jména nebo loga.

4. Vrácení nadačního příspěvku

4.1. Příjemce je povinen vrátit na výzvu Poskytovatele Příspěvek nebo jeho část,
které nepoužil na uznatelné náklady Projektu nebo jejichž použití na uznatelné náklady
Projektu neprokázal v souladu s touto Smlouvou.

4.2. Poskytovatel  je  nad rámec čl.  4.1.  oprávněn odstoupit  od  této  Smlouvy v
případě,  že  Příjemce  poruší  tuto  Smlouvou.  Poskytovatel  je  v  takovém  případě
oprávněn  požadovat  vrácení  celého  Příspěvku.  Poskytovatel  v  odstoupení  podle
konkrétních okolností určí, jakou část Příspěvku je Příjemce povinen vrátit.

5. Další ujednání

5.1. Příjemce tímto poskytuje Poskytovateli  nevýhradní licenci k užití  veškerých
autorských děl  fotografických a audiovizuálních vztahujících se k Projektu (dále jen
„Dílo"),  která  zpřístupní  Poskytovateli  v  době  od  schválení  Žádosti  do  schválení
závěrečné zprávy k Projektu ze strany Poskytovatele. Licence je časově a teritoriálně
neomezená a opravňuje Poskytovatele užít Dílo všemi způsoby ve smyslu zákona č.
121/2000  Sb.,  autorský  zákon,  za  účelem  prezentace  podpořených  Projektů  a
propagace  činnosti  Poskytovatele.  Poskytovatel  je  oprávněn  spojovat  Dílo  s  jinými
autorskými  díly  nebo  do  souboru  a  je  oprávněn  ke  změnám  a  zpracováním  Díla.
Poskytovatel je oprávněn poskytnout oprávnění získaná na základě této smlouvy třetí
osobě.  Licence  se  poskytuje  bezúplatně.  Příjemce  prohlašuje,  že  je  na  základě
smlouvy  s  autorem Díla  oprávněn  poskytovat  třetím  osobám oprávnění  užít  Dílo  v
rozsahu, v jakém jej touto Smlouvou poskytuje Poskytovateli.

5.2. Příjemce prohlašuje, že zpřístupnil a zavazuje se zpřístupnit Poskytovateli jen
takové  Dílo,  které  vzniklo  v  souladu  s  právními  předpisy,  zejména  se  zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, a s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679  ze  dne  27.  dubna  2016  o  ochraně  fyzických  osob  v  souvislosti  se
zpracováním  osobních  údajů  o  volném  pohybu  těchto  údajů  (GDPR).  Příjemce  je
povinen zajistit odpovídající písemné souhlasy osob zachycených na fotografiích nebo
videích, případně jejich zákonných zástupců, a tyto Poskytovateli na výzvu předložit.
Jinak odpovídá za škodu, kterou tím Poskytovateli způsobí.

5.3. Kontaktní osoby uvedené v záhlaví této Smlouvy jsou oprávněné jednat za
Smluvní stranu v záležitostech plnění této Smlouvy. Tyto osoby však nejsou oprávněny
měnit  tuto  Smlouvu  nebo  jiným  způsobem  Smluvní  stranu  zavazovat,  pokud  to
výslovně nevyplývá z písemné plné moci  udělené Smluvní  stranou.  Smluvní  strana
podpisem této smlouvy stvrzuje, že její kontaktní osoba je zplnomocněna jejím jménem
jednat v uvedeném rozsahu.

5.4.Smluvní strana je povinna bezodkladně informovat druhou Smluvní stranu o změně své
kontaktní osoby nebo jejích údajů.

5.5. Jakákoli  písemnost,  kterou jedna Smluvní strana odešle druhé Smluvní straně na
kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, se považuje za doručenou třetím

3/4



dnem po jejím odeslání. Smluvní strana je povinna
Smluvní stranu o změně své kontaktní adresy.

bezodkladně informovat druhou

6. Závěrečná ustanovení

6.1.Přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy jsou.

Příloha č 1: Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Lovosice

6 2 Tuto Smlouvu lze měnit jen na základě písemných číslovaných dodatků. Za takový 
dodatek považují Účastníci smlouvy i dodatek v elektronické podobě s naskenovanými 
podpisy jednajících osob.

6.3.Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní 
nástupce obou Smluvních stran.

6.4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z 
nichž jeden obdrží Poskytovatel a jeden Příjemce.
6.5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

6.6. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6.7.0bě Smluvní strany tímto potvrzují, že tato Smlouva je výrazem jejich svobodné a 
pravé vůle a že si přečetly celý její obsah, na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

V Praze dne 

V dne

Za Poskytovatele: Za Příjemce:

4/4


	Smlouva o poskytnutí příspěvku
	Centrum kultury LOVOš
	Punk Film, s.r.o.
	1. Úvodní ustanovení
	1.1. Příjemce má zájem realizovat obecně prospěšný projekt „Můj otec Antonín Kratochvíl" (celovečerní dokumentární film pro kina, festivaly, TV i online).
	2. Předmět smlouvy
	4. Vrácení nadačního příspěvku
	5. Další ujednání
	6. Závěrečná ustanovení


